
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 136 del 20/11/2003
 

 
CONSORZIO BONIFICA UGENTO E LI FOGGI UGENTO (Lecce)
 Avviso di aggiudicazione appalto forniture diverse.
 
OGGETTO:
 
A) FORNITURA DI MEZZI MECCANICI ED ATTREZZATURA (lavori di manutenzione ordinaria opere di
bonifica del Litorale Ionico);
 1° lotto - Mini escavatore;
 2° lotto - Autocarro per trasporto promiscuo;
 
B) FORNUTIRA DI MEZZI MECCANICI ED ATTREZZATURA (lavori di manutenzione ordinaria opere di
bonifica del Litorale Adriatico);
- Unico lotto - Trattore gommato e decespugliatore;
 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: il dr. ing. A. Musano;
 
GARE DEL: 24/7 - 2/9/2003;
AGGIUDICAZIONE: al prezzo più vantaggioso sotto l'aspetto tecnico, economico e funzionale,
seguendo il criterio sotto indicato: tempo di consegna, portata e dimensione dei mezzi; consumi
carburante, prezzo, assistenza; durata garanzia oltre quella di legge; tempo di reperibilità ricambi;
 
IMPRESE PARTECIPANTI: (fornitura di cui al punto A - 1° lotto) Ditta MASKI s.r.l. Nardò (LE); fornitura
di cui al punto A - 2° lotto) Concessionaria SOVAD s.r.l. - Trepuzzi (LE); fornitura di cui al punto B unico
lotto) - ASSALONI Commerciale s.r.l., Lizzano in Belvedere (BO);
IMPRESE AGGIUDICATARIE: le predette uniche ditte partecipanti;
PREZZO OFFERTO: (fornitura di cui al punto A - 1° lotto) Euro 56.016,00 I.V.A. compresa; (fornitura di
cui al punto A - 2° lotto) Euro 42.000,00 oltre I.V.A. come per legge; (fornitura di cui al punto B unico
lotto Euro 62.500,00 oltre I.V.A. come per legge;
 
C) FORNITURA DI MATERIALE IDRAULICO Importo a base d'asta Euro 334.629,99 oltre Euro
2.000,00 per oneri inerenti i piani di sicurezza non soggetti a ribasso;
 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: il dr. P. Mercurio;
 
GARA DEL: 3/10/2003;
 AGGIUDICAZIONE: ai sensi degli artt. 73 lett. c) e 76 del R.D. n° 827/1924, al prezzo più basso
mediante offerta di ribasso percentuale sull'elenco prezzi posto a base di gara;
 IMPRESE PARTECIPANTI:
1) Appartubi s.r.l. - Palo del Colle (BA);
2) Spedicato Impianti s.r.l. - Carmiano (LE);
3) Infinam s.r.l.-S.Giovanni Teatino (CH);

1



 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: APPARTUBI s.r.l. - Palo del Colle (BA);
 
PREZZO OFFERTO: Euro 202.789,12 (ribasso 39,399%) oltre Euro 2.000,00 per oneri inerenti i piani di
sicurezza ed I.V.A. come per legge.
 
Ugento, lì 29 ottobre 2003
 
I Responsabili del Procedimento
Dr. Ing. Antonio Murano
Dr. Pantaleo Mercurio
 
Il Presidente
Dr. Giuseppe Palese
 
_________________________
 

2


